
Maxiroll
Greenline
3.00 m

Progresivní ošetření luk a pastvin.



DAL-BO A/S   |   Bindeballevej 69   |   DK-7183 Randbøl
Tlf.: +45 75 88 35 00   |   Fax: +45 75 88 31 57
E-mail: info@dal-bo.dk   |   www.dal-bo.dk

DAL-BO A/S

Výbava na přání:

Technické údaje:
Typ 300x71 cm ocelový válec 300x55 cm Cross Combi 300x50 cm Cross Combi

Přepravní šířka 3,0  m 3,0  m 3,0  m

Pracovní záběr 2,8 m 2,8 m 2,8 m

Hmotnost ( s vodou ) 1100 kg (2000 kg) 1760 kg 1570 kg

Závěs Kat. II/III Kat. II/III Kat. II/III

Příprava pro přísev ANO ANO ANO

Opěrná noha ANO ANO ANO

Moderní péče o louky a pastviny:

MUTOS_C
Text napsaný psacím strojem
              Multos s. r. o.              K Silu 2263, 39301 Pelhřimov              Tel.: +420 565 323 284              E-mail: info@multos.cz              www.multos.cz

MUTOS_C
Text napsaný psacím strojem

MUTOS_C
Text napsaný psacím strojem
Pro nejlepší dojivost je energeticky vysoce kvalitní krmení hlavním předpokladem. Proto patří pravidelné setí,  provzdušnění, zpětné zpevnění travin  k pravidelnému plánu  pro profi-výrobce mléka. Neboť jen optimálně pěstěné louky a pastviny zajišťují také vysoké výnosy! S Geenline 300  prezentuje  DAL-BO tříbodové luční válce, které tyto  úkoly v přejezdu splňují  a nová pravidla - EU v ošetření v  loukách a pastvinách využívá!! A to u maximálního komfortu obsluhy, Greenline 300 je systém, který  může být vybaven bránami, secí technikou rovněž i 710x10mm vodou plnícím se ocelovým válcem, 50 nebo 55 cm CrossCombi- nebo 50, 55, 60 a 65cm Cambridge-kruhy.

MUTOS_C
Text napsaný psacím strojem

MUTOS_C
Text napsaný psacím strojem

MUTOS_C
Text napsaný psacím strojem
Pro přesný dosev a nový výsev může být vybaven Greenline 300  300 l Pneu¬matikbox“ (pohon kola) nebo „Speed-Tronic“ (nezávisle na rychlosti dávkování přes info-krabičku). Nakládací přepážka poskytuje maximální obslužný komfort.

MUTOS_C
Text napsaný psacím strojem
Brány/crackerboard-kombinace jsou nejlépe vhodné  ke  zdolávání škod divokých prasat a k setí meziplodin po pluhu nebo kultivátoru. Po silážní  kukuřici může nastat ve spojení s CrossCombi-kruhy průrazná a ekonomicky výhodná likvidace!!

MUTOS_C
Text napsaný psacím strojem
Paralelně vedené dvouřadé lehké brány,  vybavené extra silnými 4-řádkovými nastavitelnými 12mm hroty a mají rozteč 6 cm. Odpružená Maulwurfplanke dosahuje optimální zarovnání a „rohaschearmes“ (syrovou, hodnotnou) píci.

MUTOS_C
Text napsaný psacím strojem
Greenline 300 může být vybaven dle volby 50 nebo 55cm CrossCombi-kruhy. Tento „Allround“ (víceúčelový) – kruh se nejlépe hodí pro práci na loukách a pastvinách,  k setí meziplodin na poli a  svými mnoha zápichy pro m² k efektivní likvidaci.




